
                                            
 
              ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Πετρούπολη   28 Φεβρουαρίου 2017 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                            
ΔΗΜΟΣ  ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ            
---------------------------------------                   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
-------------------------------------- 
 
 
ΘΕΜΑ: «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής» 
 
 
                 ΑΠΟΦΑΣΗ  172Α/2017 

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ  
 
Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 86 & 89 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/τ. Α΄/8-06-2006),  
«Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και 59 του Ν. 3852/2010, ΦΕΚ Α/87/07-06-2010, «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ. Α΄ /5-08-2016), «Ανάληψη υποχρεώσεων 
από τους διατάκτες». 

4. Την αριθμ. 171/24-02-2017 απόφαση Δημάρχου, περί ορισμού Αντιδημάρχων και 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων. 

5. Τον ΟΕΥ του Δήμου (ΦΕΚ 2636/τ. Β΄/3-10-2014). 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
      Την μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής του Δημάρχου Πετρούπολης σε χρηματικά 
εντάλματα πληρωμής, αποφάσεις, συμβάσεις και γενικά σε κάθε υπηρεσιακό έγγραφο της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, εκτός των αποφάσεων ανάληψης 
υποχρέωσης, στην Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών Ζορμπά Ανθή, σύμφωνα με τις 
προαναφερόμενες διατάξεις. 
     Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί σε μια τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα του Νομού 
και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
 
                                                                               
 

   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΙΜΟΣ 
 
 

 
 
 
 

 
 
Κοινοποίηση: 
1.Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών 
2.Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  


